[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

                                       ESTADO DE SÃO PAULO

Edital n° 017, de 05 de março de 2008
Complemento ao Edital nº 012, de 15 de fevereiro de 2008

Concurso Público nº. 03/2008

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, em especial o disposto na Lei Complementar nº. 181, de 29 de outubro de 2007 e na Lei Complementar nº. 182, de 29 de outubro de 2007, tendo em vista a autorização contida no processo nº. 1.024/2008, torna público o que segue:

As inscrições do Concurso Público nº 03/2008, para os cargos de Agente de Fiscalização de Trânsito (2ª Classe), Agente de Gestão, nas especialidades de Fiscal do Comércio, Serviços, Tributos e Posturas, Fotógrafo e Técnico em Contabilidade, Agente de Infra Estrutura, na especialidade de Fiscal de Obras, Agente de Políticas Sociais, na especialidades de Auxiliar de Farmácia, Monitor Social e Técnico em Prótese Dentária  , serão  prorrogadas,  até o dia 14 de março de 2008, no Posto de Inscrição, localizado à Av. Ipiranga nº 151, Centro, Várzea Paulista, e pela Internet, no site www.nce.ufrj.br/concursos.
Várzea Paulista, 05 de março de 2008
                          Eduardo Tadeu Pereira

                           Prefeito Municipal